АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2018 г. Удомля № 119-ра

О внесении изменений в
распоряжение Администрации
Удомельского городского округа
от 02.05.2017 № 246-ра

Руководствуясь статьей 27.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 части 1
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в
целях приведения муниципального правового акта в соответствие с положениями
вышеназванных законов,

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации
Удомельского городского округа от 02.05.2017 № 246-ра «Об утверждении Порядка
применения к муниципальным служащим Администрации Удомельского городского
округа взысканий за совершение коррупционных правонарушений»:

1.1. Дополнить Приложение к распоряжению пунктом 9 следующего
содержания:

«9. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде
увольнения в связи с утратой доверия включаются в реестр лиц, уволенных в связи с
утратой доверия в порядке установленном Правительством Российской Федерации».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

garantf1://16363639.0/
garantf1://16227296.0/

	1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Удомельского городского округа от 02.05.2017 № 246-ра «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим Администрации Удомельского городского округа взысканий за совершение коррупцио...